
 
 

 
 
 
 
 
 
 

RIZIK 
 

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah 
Eûzübillâhimine’ş-şeytâni’r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim. 

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel ahirin. 
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina, 

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur. 
Tarikatuna’s sohbe vel hayru fi’l cemiyya. 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) buyuruyor ki: “Hakiki iman sahibi olsanız, Allah size 
rızkınızı gönderir.” Nasıl kuşlar sabah kalkıp rızıklarını arıyorsa, kursakları boşsa, sonra 
akşam kursakları dolu olarak dönüyorlar. Bunların işleri güçleri yok ama Allah onların 
rızıklarını veriyor. Onlara rızkını veren Allah, insana da rızkını verir. Onun için, bir şey 
oldu mu telaşa kapılmaya gerek yok; Allah’a güvenin, rızık Allah’tandır. 

Dünyanın en güçlü devleti dediğiniz, en güçlü, en zengin devletlerdeki insanlar, en 
fakir devletlerdekinden daha zor yaşıyor. Ne yapacaklarını şaşırıyorlar çünkü ne için? 
Onlar maddi olarak düşünüyorlar, başka şey düşünmüyorlar. Çalıştın mı yersin, çalışmadın 
mı yemezsin diye düşünüyorlar. Allah ibret olsun diye onlara bu manzarayı gösteriyor, 
onları rezil ediyor.  

Allah’a şükür bizim İslam âleminde onlar kadar zenginlik yok ama Allah bereketini 
veriyor, herkes geçinip gidiyor. Onlardan fazla bir şeyimiz yok, çok daha eksik şeyler var 
ama Allah Azze ve Celle bereket verdi mi, o bereket sırdır, hepsinden daha mühimdir. 
Millet; “Yok, şöyle oldu, böyle oldu, ne olacak?” diye telaşa kapılıyor ama hiç gerekmez. 
Rezzak olan Allah Azze ve Celle’dir, ne hükümettir, ne başka şeydir. Allah bir vasıta 
yapıyor, insanlar, müminler hiç kimseye muhtaç olmadan, geçinip gidiyor Allah’a şükür. 

Mühim olan, imanımız olsun, o en mühim şeydir. İman maneviyattır, kuvvettir. 
Maneviyatsız olanlar hiçbir işe yaramaz, ot gibi yaşayıp, ot gibi giderler. Allah bu günler 
hürmetine, Cuma hürmetine imanımızı kuvvetlendirsin inşallah.  
Ve Min Allahu Tevfik 
El Fatiha      
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